



هوشنگ نصیرزاده:

باشگاه سپاهان دور زدن قانون را تدبیر می‌داند

نصیرزاده مدیرعامل باشگاه تراکتور می‌گوید: «فرجه زمانی را خیلی خوب زمان بندی و طرفین صحبت کردند. باشگاه‌های شاکی معتقد بودند که سپاهان قانون سقف قرارداد را رعایت نکرده است و در قراردادها دو ساله، مبلغ قرارداد فصل‌های اول و دوم با همدیگر فاصله زیادی دارند. باشگاه سپاهان در این مورد گفته «تدبیر کردیم که اسمش دور زدن مقررات نیست»، بعضی اسناد و مدارک را کمیته انضباطی و باشگاه‌ها ارائه کردند که پاسخ دادند.»



محمد رضا ساکت

به دور از کنایه‌ها به فکر ارتقای فوتبال باشیم

محمد رضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان در پایان جلسه رسیدگی کمیته انضباطی می‌گوید: «جلسه کمیته انضباطی برگزار شد. بنابر تأکید ریاست جلسه قرار شد از محتوای جلسه، مباحث مطرح شده، دیدگاه‌های مطرح شده و... هیچ‌کس چیزی صحبت نکند. من امیدوارم در سال اولی که این دستورالعمل‌ها و ریل‌گذاری‌های جدید اتفاق می‌افتد به ارتقای فوتبال باشگاهی و ملی ایران منتج شود و دور از همه مطالب، مسائل، تحلیل‌ها و کنایه‌ها شاهد ارتقای فوتبال ملی و باشگاه‌مان باشیم.»



وکیل پرسپولیس:

همه باشگاه‌ها موظف به رعایت قوانین هستند

هومن هدایتی وکیل باشگاه پرسپولیس درباره جلسه کمیته انضباطی می‌گوید: «همان‌طور که تدوین مقررات مالی موجب عدالت و جوانمردی در فوتبال می‌شود؛ قطعاً نادیده گرفتن آن هم موجب نقض عدالت خواهد شد. مطمئناً کمیته انضباطی بهترین تصمیم ممکن را با توجه به شرایط پرونده خواهد گرفت. ماده ۵۱ می‌گوید نادیده گرفتن تمامی مقررات و دستورالعمل‌های ابلاغی از سوی باشگاه‌ها و بازیکنان ممنوع است و همه موظف هستند تا دستورالعمل‌ها را رعایت کنند.»

مصاحبه



عقیلی: ایجاد فشار روی تیم ملی منصفانه نیست

هادی عقیلی مدافع پیشین تیم ملی فوتبال درباره اینکه آیا تیم ملی می‌تواند در جام ملت‌های آسیا شانس اول قهرمانی باشد، این‌طور می‌گوید: «اینکه خودمان را شانس اول بدانیم قطعاً فشار را به سمت کادر فنی و بازیکنان برده و در واقع خودمان را گول زده‌ایم. ما چند دهه است که در جام ملت‌ها قهرمان نشده و در خیلی از دوره‌ها فقط به صعود از مرحله گروهی بسنده کرده‌ایم. به نظر من ایجاد فشار روی تیم ملی برای قهرمانی در جام ملت‌ها عاقلانه و منصفانه نیست. در کنار تیم‌هایی مثل کره جنوبی، ژاپن، عربستان و استرالیا شانس قهرمانی داریم، ولی کارمان خیلی سخت است و قهرمانی در جام ملت‌ها بستگی به خیلی چیزها از جمله قرعه خوب در مرحله حذفی دارد.»

مربی تیم فوتبال گل‌گهر سیرجان با اشاره به قهرمانی‌های تیم ملی در آسیا می‌گوید: «البته ما نباید فراموش کنیم که معمولاً در تورنمنت‌های طولانی عملکرد موفقی نداشته‌ایم و اگر سه بار قهرمان آسیا شدیم دلیلش این بود که ساختار زیرساخت‌های فوتبالی و سخت‌افزاری از کشورهای دیگر جلوتر بودیم.»

رئیس کمیته انضباطی می‌گوید: «اظهارات و دفاعیات تمامی باشگاه‌ها استماع گردید و براساس محتویات پرونده پس از بررسی و جمع‌بندی اتخاذ تصمیم خواهد شد و از طریق سایت رسمی فدراسیون فوتبال رأی اعلام خواهد شد.»



# بررسی شکایت از صدرنشین لیگ در کمیته انضباطی

## شاکیان سپاهان: بازی‌ها ۳-۰ شود

گزارش

جلسه رسیدگی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص دعوی صورت گرفته از سوی باشگاه‌های پیکان، تراکتور، استقلال و پرسپولیس به طرفیت باشگاه سپاهان با حضور ابوالفضل حسن‌زاده محمدی (رئیس کمیته انضباطی)، محمد رضا ساکت (مدیرعامل سپاهان)، علی خطیر (مدیرعامل استقلال)، احمد مددی (مدیرعامل پیکان) و هوشنگ نصیرزاده (مدیرعامل تراکتور) به همراه نماینده باشگاه پرسپولیس، نماینده کمیته ناظر بر قراردادها و اعضای کمیته انضباطی فدراسیون بعد از ظهر دیر در سالن اجتماعات روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد. نکته قابل توجه این بود که تعداد زیادی از خبرنگاران اصفهانی نیز برای پوشش این جلسه در محل حضور داشتند.

سوژه

این در حالی است که به ندرت رخ داده این تعداد از خبرنگاران شهرستان، برای یک برنامه در فدراسیون فوتبال حضور پیدا کنند. پیش از شروع جلسه، باشگاه سپاهان در بیانیه‌ای تمام اتهامات را در و آن را دروغی از سوی شاکیان دانست: «سقف قرارداد باشگاه سپاهان بر اساس مواردی که بارها توسط ارکان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ اعلام شده، جا دارد و هنوز پرنشده است. لیست بازیکنان تیم سپاهان هم هنوز جا دارد و مشکلی بابت ثبت قرارداد عیسی آل‌کثیر و دابو وجود ندارد. سپاهان هیچ‌گونه بی‌قانونی انجام نداده و تمام موارد قراردادی باشگاه فولاد مبارکه سپاهان شفاف، قانونی و کاملاً مستند است. سپاهان بارها اعلام کرده که نسبت به دستورالعمل‌های ابلاغی، عدم ارائه محتویات آن در زمان مناسب و مسائلی از این دست نقد دارد و این قوانین مشکلات بسیاری دارد که امروز با این مشکلات دست و پنجه نرم می‌کند.

باشگاه فولاد مبارکه سپاهان، پاسخ همه اتهامات مطرح شده را دارد و مستندات لازم در این خصوص را به فدراسیون و سازمان محترم لیگ ارائه کرده است اما با توجه به توصیه فدراسیون مبنی بر عدم پاسخ‌های باشگاه‌ها به یکدیگر، عدم صدور بیانیه و مواردی از این دست، از ارائه پاسخ شفاهی به صحبت‌های مطرح شده، خودداری می‌کند. سپاهان بر خلاف صحبت‌های کذب و بی‌پایه و اساس نامبرده، هیچ‌گونه قرارداد ارزی با بازیکنی منعقد نکرده است و اعلام می‌گردد؛ ضمناً باشگاه سپاهان سقف بودجه را بر اساس دستورالعمل رعایت نموده است. این باشگاه همچنین برای چهارمین بار به دلیل صحبت‌های اشتباه و اطلاعات کذب ریز و درشتی که مدعیانه توسط مدیرعامل پرسپولیس مطرح می‌شود، از او به کمیته اخلاق شکایت می‌کند. متأسفانه مدیرعامل پرسپولیس

بر خلاف قانون، تخلف واضح صورت داده و با بازیکنی که طرف قرارداد یک باشگاه است، مذاکره می‌کند و مستقیماً این موضوع را اعلام می‌کند که ادعای ایشان اقرار به گناه است و امیدواریم کمیته اخلاق به قید فوریت در خصوص این موضوع رسیدگی لازم را صورت دهد. ابوالفضل حسن‌زاده، رئیس کمیته انضباطی درباره این نشست می‌گوید: «اظهارات و دفاعیات تمامی باشگاه‌ها استماع گردید و براساس محتویات پرونده پس از بررسی و جمع‌بندی اتخاذ تصمیم خواهد شد و از طریق سایت رسمی فدراسیون فوتبال رأی اعلام خواهد شد.» علی خطیر اولین کسی بود که از جلسه کمیته انضباطی خارج شد و در حالی که جمله «ممنوع کردند» را تکرار می‌کرد، سوار خودرو شد: «امیدوارم کمیته انضباطی یک رأی خوب و در شأن فوتبال ایران بیاورد. ان‌شاءالله کمیته انضباطی بازیکن غیرمجاز صحبت می‌کنم که در بازی پیکان و سپاهان به کار گرفته شده است.»

احمد مددی، مدیرعامل باشگاه پیکان می‌گوید: «من نمی‌توانم جزئیات جلسه را اعلام کنم اما به عنوان نماینده باشگاه پیکان براساس مستندات که داشتیم و دریافت کرده بودیم شکایت کردیم و منتظر حکم حقی از طرف کمیته انضباطی هستیم و استدعای ما این است حق باشگاهی که مورد ظلم و تضییع حقوق واقع شده به آن برگردانده شود. اختلاف بودجه ما با سپاهان کاملاً مشخص است. در ماده ۶۰ آیین‌نامه اشاره شده استفاده از بازیکن غیر مجاز به نتیجه ۳ بر صفر همراه خواهد شد. باشگاه سپاهان نه از یک بازیکن بلکه از چند بازیکن غیرمجاز هم اشاره کرده‌ایم. من نظری در مورد هیچ اظهارنظری ندارم اما می‌دانم که در ماده ۶۰ آمده استفاده از بازیکن غیرمجاز به نتیجه ۳ بر صفر همراه خواهد بود. من در خصوص بازیکن غیرمجاز صحبت می‌کنم که در بازی پیکان و سپاهان به کار گرفته شده است.»

احمدزاده: امثال قلعه‌نویی دست به جوانگرایی نمی‌زنند

محمد احمدزاده سرمربی پیشین تیم فوتبال ملوان درباره بازی‌های دوستانه تیم ملی برابر بلغارستان و آنگولا می‌گوید: «ما سال‌هاست که نمی‌توانیم با تیم‌های مطرح و پر قدرت دنیا بازی دوستانه انجام دهیم و دلایلش هم روشن است، ولی فکر می‌کنم این دو بازی دوستانه برای تیم ملی بد نیست و حداقل کادر فنی می‌تواند تاکتیک‌های مورد نظرش را مرور کرده و نسبت به وضعیت بازیکنان هم آگاهی بیشتری پیدا کند.»

او درباره تفکرات سرمربی تیم ملی این‌طور می‌گوید: «من معتقدم قلعه‌نویی فعلاً نمی‌تواند این کار را انجام دهد، چون ابتدا به این نیاز دارد که خودش را اثبات کند. اگر یک نفر مثل برانکو سرمربی تیم ملی بود و مقبولیت همگانی داشت، می‌توانست این کار را انجام دهد ولی امیر قلعه‌نویی ابتدا باید این را ثابت کند که بی‌جهت سرمربی تیم ملی نشده است و این موضوع با نتیجه گرفتن حاصل خواهد شد. من معتقدم مربیانی مثل امیر قلعه‌نویی دست به جوانگرایی نمی‌زنند، چون در گذشته هم شاهد بودیم که چنین مربیانی با بازیکنان بزرگ و ستاره کار کرده‌اند و معمولاً در تیم‌هایی فعالیت داشته‌اند که از لحاظ مالی شرایط بسیار خوبی داشته‌اند. مربیانی مثل من، غلامحسین پیروانی، مجید جلالی یا محمد مایلی‌کهن به جوان‌ها میدان می‌دادیم. شما نمی‌توانید انتظار داشته باشید که قلعه‌نویی در تیم ملی و در این شرایط دست به جوانگرایی بزند.»



گذشته نشان ندادند. باید منتظر ماند و دید بعد از تعطیلی مسابقات لیگ، خریدهای جدید صنعت نفت، بویژه عراقی‌های این تیم که مدیران باشگاه صنعت نفت امید زیادی به آنها دارند، می‌توانند انتظارات را برآورده کنند یا خیر و هواداران آبادانی این فصل هم روزهای سختی را تجربه می‌کنند، آنهایی که در چهار بازی گذشته خیلی از شرایط تیم محبوب‌شان راضی نیستند و چشم به روزها و هفته‌های آینده دارند.

## نگاهی به نقل و انتقالات صنعت نفت فقط دو بازیکن لیگ برتری

تیم فوتبال صنعت نفت آبادان فصل گذشته با مشکلات عدیده‌ای روبه‌رو بود و علاوه بر جابه‌جایی زیادی که این تیم در کادر مدیریتی و فنی خود داشت، زردپوشان آبادانی با چالش‌های بسیار مالی هم مواجه بودند. مشکلات صنعت نفت تا چند روز قبل از شروع فصل جدید هم ادامه داشت به حدی که آبادانی‌ها خیلی دیر برای لیگ بیست‌وسوم آماده شدند. عبدالله ویسی که در چند بازی آخر لیگ پارسال موفق شده بود صنعت نفت را در لیگ برتر حفظ کند، برای فصل جدید قول داد در صورتی

که بودجه مناسبی برای تیم مشخص شود، شرایطی را فراهم می‌کند که آبادانی‌ها دیگر دغدغه‌ای برای اسقوط به لیگ دسته اول نداشته باشند. صنعت نفت در چهار بازی ابتدایی خود در لیگ بیست‌وسوم دو باخت، یک برد و یک مساوی داشته و چهار گل زده و هشت گل دریافت کرده است که نشان می‌دهد عملکرد این تیم در فاز دفاعی و خط دروازه خوب نبوده است و ظاهراً خاطر آبادانی‌ها امسال هم خیلی آسوده نخواهد بود. طلایی‌پوشان آبادانی برای لیگ بیست‌وسوم ۱۳۰ میلیاردی داشتند که از این

مبلغ چیزی حدود ۹۰ میلیارد را صرف خرید بازیکن و تقویت تیم کردند. غیر از بازیکنانی که باشگاه صنعت نفت از لیگ دسته اول جذب کرد و همه آنها آشنا و نفراتی جوان بودند، این تیم سه بازیکن عراقی هم در روزهای آخر نقل و انتقالات به خدمت گرفت. در چهار هفته گذشته و نمایشی که از صنعت نفت دیدیم، این موضوع به چشم می‌خورد که با توجه به خروجی‌های زیادی که این تیم در پایان فصل گذشته داشت، نفتی‌ها برای لیگ بیست‌وسوم تنها دو بازیکن لیگ برتری جذب کرده‌اند و ممکن است اصرار